09/01/2014

Servizi / Unita Organizzative

AVVOCATURA CIVICA

DIR. PATRIMONIO ESPROPRI

DIR. PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DIR. SERVIZI EDUCATIVI/SOCIALE
DIR.LAVORI PUBBLICI E QUALITA'
DIREZIONE AFFARI GENERALI
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE CULTUR
DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE
Sett. edilizia res. pubblica

Settore Politiche giovanilie s

SUAP - Attivita economiche

UNITA' PROGETTI SPECIALI
POLIZIA MUNICIPALE

Servizi Educativi - Operatori

Servizi Educativi - Insegnanti

Totali

Totale
Dipendenti

24
66
93
53
128
125
89
13
16
35
16
231
65
182

1.142

Trasparenza Dati Assenze dei Dipendenti del ComdnRimini

g9
Lavorativi

120
468
1.301
1.809
1.024
2.576
2.706
1.760
260
318
668
316
5.683
1.274
3.640

23.923

Novembre 2013

gg di
Presenza

92
420
1.064
1.456
898
2.273
2.407
1.543
246
291
563
298
4.388
1.113
3.193

20.245

%gg di
Presenza su
Lavorativi

76,67
89,74
81,78
80,49
87,70
88,24
88,95
87,67
94,62
91,51
84,28
94,30
77,21
87,36
87,72

84,63

Jg di assenza

Compresi gg
di Ferie

28

237
353
126
303
299
217
14
27
105
18
1.295
161
447

3.678

Esclusi gg
di Ferie

24
25
175
240
94
173
159
98

38
16
967
143

2.607

% assenza su

gg lavorativi
Compresi gg Esclusi gg
di Ferie di Ferie
23,33 20,00
10,26 534
18,22 13,45
19,51 13,27
12,30 9,18
11,76 6,72
11,05 5,88
12,33 5,57
5,38 1,92
8,49 1,89
15,72 5,69
570 5,06
22,79 17,02
12,64 11,22
12,28 12,20
15,37 10,90






